
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 94 del 14-12-20
Reg.Gen.663

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: CONVENZIONE CON LA PRO-LOCO TROVIGGIANO. LIQUIDAZIONE PERIODO
SECONDO SEMESTRE PRIMA ANNUALITA'
----------------------------------------------------------------------
Il Responsabile
Premesso che, da anni, il campo di calcio a 5 in erba sintetica di Troviggiano, relative
pertinenze ed accessori, nonchè l'adiacente area di verde pubblico circostante vengono gestiti,
sulla base di specifici accordi, dalla Pro Loco di Troviggiano di Cingoli, che provvede altresì
alla custodia e manutenzione dei medesimi spazi;
Richiamata:
-la delibera di Giunta Municipale n. 155 del 20/09/2019, con la quale si stabiliscono obiettivi
ed indirizzi in merito alla gestione, manutenzione e custodia della zona comprendente il campo
di calcio a 5 di Troviggiano e gli spazi verdi adiacenti, affidando le sopra indicate attività, per il
periodo dal 2016 al 2018, alla Pro Loco di Troviggiano, quale soggetto operante sul territorio ed
avente i requisiti richiesti, che ha manifestato la propria disponibilità in tal senso;
- la convenzione REP 12591;
- la determinazione del Responsabile del Settore I n. 110 del 30/12/2019 di impegno n.
49/2020 in capo al capitolo 1786/0.

Preso atto della fattura n. 2 del 02/11/2020 della Pro-Loco Troviggiano dell'importo di euro
999,79;
Dato atto che  la Pro Loco di Troviggiano ha inviato il rendiconto economico di gestione
dell'anno di competenza da settembre 2019 a settembre 2020 incluso anche il periodo di
emergenza epidemiologica.
Precisato che il rendiconto riporta il costo di attività oggetto di convenzione che devono
comunque essere espltate  nonostante il periodo di chiusura per emergenza epidemiologica
quali: sistemazione rete; riparazione di porte da gioco; potatura di alberi e sfalcio dell'erba;
Accertato che l'importo e il CIG risultanto essere regolari e conformi a quanto riportato nella
convenzione;
Verificato tramite il rendiconto di gestione che siano state espletate le attività oggetto di
convenzione nonostante il periodo di sospensione per emergenza epidemiologica
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione della fattura di euro 999.79 iva inclusa a favore
della Pro-Loco di Troviggiano per l'espletamento delle  attività oggetto di convenzione.
Accertato che l'impegno risulta essere capiente per la liquidazione della fattura
DETERMINA
1. le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2. di liquidare a fatore della Pro.Loco di Troviggiano la somma di euro 999.79 di cui alla fattura
n. 2 del 02/11/2020 che trova copertura in capo al capitolo 1786/0 del bilancio anno 2020 con
impegno numero 49/2020.
3. di trasmettere la presente determina al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di propria spettanza

Il Responsabile di Settore
Dott.ssa Stella Sabbatini

DETERMINE SEGRETERIA n. 94 del 14-12-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 94 del 14-12-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


